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Муниципалитет ОУ Кл Предмет Дата Время № ур Кабинет ФИО учителя
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Алгебра 03.02.2025, Mon 12:10 5 320 Пороховниченко О.С.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Геометрия 03.04.2025, Thu 11:20 4 320 Пороховниченко О.С.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Информатика 14.04.2025, Mon 09:20 2 228 Святкина М.И.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Немецкий 15.01.2025, Wed 09:20 2 327 Зименс Л.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Физика 04.02.2025, Tue 09:20 2 203 Попова И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Химия 07.04.2025, Mon 10:05 2 233 Грекова Г.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г История 11.04.2025, Fri 13:10 6 301 Лымарева А.М.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Общество 07.05.2025, Wed 13:00 6 10 Сундеева Г.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Русский язык 15.01.2025, Wed 11:00 4 6 Моркус Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Литература 11.04.2025, Fri 11:00 4 6 Моркус Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Вероятность 10.01.2025, Fri 12:10 5 320 Пороховниченко О.С.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Немецкий 14.02.2025, Fri 09:20 2 327 Зименс Л.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Немецкий 11.03.2025, Tue 13:10 6 327 Зименс Л.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Немецкий 30.04.2025, Wed 09:20 2 327 Зименс Л.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Химия 07.05.2025, Wed 10:20 3 233 Грекова Г.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Алгебра 21.05.2025, Wed 11:20 4 320 Пороховниченко О.С.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Геометрия 18.02.2025, Tue 09:20 2 320 Пороховниченко О.С.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Геометрия 08.05.2025, Thu 11:20 4 320 Пороховниченко О.С.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Геометрия 22.05.2025, Thu 09:20 2 320 Пороховниченко О.С.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Вероятность 23.05.2025, Fri 12:10 5 320 Пороховниченко О.С.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г География 19.05.2025, Mon 11:00 3 314 Кранц Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г История 13.05.2025, Tue 11:20 4 301 Лымарева А.М.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Немецкий 16.05.2025, Fri 09:20 2 327 Зименс Л.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Информатика 26.05.2025, Mon 09:20 2 228 Святкина М.И.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Физика 08.04.2025, Tue 09:20 2 203 Попова И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Физика 20.05.2025, Tue 09:20 2 203 Попова И.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Химия 12.02.2025, Wed 11:50 5 2 Шварцкопф М.Н.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Химия 16.04.2025, Wed 11:50 5 2 Шварцкопф М.Н.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Русский язык 11.03.2025, Tue 09:00 2 6 Моркус Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Русский язык 07.05.2025, Wed 11:00 4 6 Моркус Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Немецкий 10.01.2025, Fri 09:00 2 7 Вернер И.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Немецкий 30.01.2025, Thu 09:00 2 7 Вернер И.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Немецкий 14.02.2025, Fri 09:00 2 7 Вернер И.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Немецкий 06.03.2025, Thu 09:00 2 7 Вернер И.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Немецкий 25.04.2025, Fri 09:00 2 7 Вернер И.В.

Страница 1



Лист1

Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Немецкий 16.05.2025, Fri 09:00 2 7 Вернер И.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К История 01.04.2025, Tue 11:00 4 11 Шафоростов А.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К История 23.05.2025, Fri 10:00 3 11 Шафоростов А.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К География 26.05.2025, Mon 09:00 2 3 Конзачакова Ю.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Алгебра 10.02.2025, Mon 09:00 2 31 Сибин Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Алгебра 19.03.2025, Wed 09:00 2 31 Сибин Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Алгебра 19.05.2025, Mon 09:00 2 31 Сибин Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Вероятность 22.05.2025, Thu 10:00 3 31 Сибин Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Геометрия 11.02.2025, Tue 09:00 2 31 Сибин Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Геометрия 18.03.2025, Tue 09:00 2 31 Сибин Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Геометрия 10.04.2025, Thu 09:00 2 31 Сибин Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Геометрия 20.05.2025, Tue 10:00 3 31 Сибин Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Информатика 21.02.2025, Fri 10:00 3 31 Сибин Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Информатика 14.03.2025, Fri 10:00 2 31 Сибин Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 11 К Физика 05.02.2025, Wed 11:50 5 1 Мантлер Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Физика 09.04.2025, Wed 11:50 5 1 Мантлер Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 11 К Физика 21.05.2025, Wed 11:50 5 1 Мантлер Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Алгебра 27.01.2025, Mon 11:15 4 13 Танцюра Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Алгебра 14.05.2025, Wed 11:15 4 13 Танцюра Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Геометрия 18.02.2025, Tue 10:20 3 13 Танцюра Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Геометрия 04.04.2025, Fri 11:15 4 13 Танцюра Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Геометрия 13.05.2025, Tue 10:20 3 13 Танцюра Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Вероятность 14.01.2025, Tue 13:00 6 13 Танцюра Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Вероятность 06.05.2025, Tue 13:00 6 13 Танцюра Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Информатика 21.03.2025, Fri 10:20 3 13 Танцюра Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Информатика 23.05.2025, Fri 10:20 3 13 Танцюра Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Физика 28.01.2025, Tue 13:00 6 14 Тищенко Т.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Физика 01.04.2025, Tue 13:00 6 14 Тищенко Т.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Физика 15.05.2025, Thu 13:00 6 14 Тищенко Т.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Химия 06.02.2025, Thu 13:00 6 8 Шварцкопф М.Н.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Русский язык 21.01.2025, Tue 11:15 4 10 Сундеева Г.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Русский язык 06.03.2025, Thu 11:15 4 10 Сундеева Г.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Литература 11.04.2025, Fri 12:10 5 10 Сундеева Г.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Немецкий 13.01.2025, Mon 09:20 2 2 Шиндлер А.К.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Немецкий 03.02.2025, Mon 13:00 6 2 Шиндлер А.К.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Немецкий 10.03.2025, Mon 09:20 2 2 Шиндлер А.К.
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Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Немецкий 05.05.2025, Mon 13:00 6 2 Шиндлер А.К.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш География 22.05.2025, Thu 09:20 2 12 Мартынова О.Н.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Г Алгебра 24.04.2025, Thu 11:20 4 320 Пороховниченко О.С.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Русский язык 21.04.2025, Mon 10:00 3 6 Моркус Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 К Алгебра 24.04.2025, Thu 09:00 2 31 Сибин Л.А.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Алгебра 24.04.2025, Thu 11:15 4 13 Танцюра Н.В.
Немецкий национальный МБОУ Гальбштадтская СОШ 10 Ш Русский язык 21.04.2025, Mon 10:20 3 10 Сундеева Г.А.
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